株式会社パルコ(本部：東京都渋谷区、以下パルコ)は、2020年2月29日（土）に営業終了が決まっている
熊本PARCOにて、2019年7月6日(土)に天草本渡港大矢崎緑地公園特設会場で行われた「WANIMA Good
Job!! Release Party 天草編」の様子を、WANIMA初の写真展として、2019年11月9日(土)より開催すること
が決定致しました。

本写真展では、「WANIMA Good Job!! Release Party 天草編」の迫力あるライブの写真の数々や、普段
見ることが出来ないステージの裏側やオフショットを展示する他、会場でしか見ることの出来ない、本展の
為に編集された当日のダイジェスト映像や、メンバーから寄せられた貴重なコメント映像なども上映します。

さらに、熊本市の市内局番になぞらえて設定された「960円」の入場料は、会場限定のWANIMAのポス
ターが入場特典となります。

WANIMAが初めて天草でのライブを開催したメモリアルな記録を、写真と映像を織り交ぜながら臨場感
溢れる体験と共に感じられる本展は、全国巡回は実施されずWANIMAメンバーの出身の地“熊本”だけで開催
される写真展です。是非、貴社様媒体にてご取材、ご紹介頂きますようお願い申し上げます。

報道関係者各位

1

熊本PARCOのフィナーレを飾る”WANIMA”初の写真展
『WANIMA写真展 ～Good Job!! Release Party 天草の乱～』の開催が決定！

2019年10月16日
株式会社パルコ

2

＜お問い合わせ先＞

●株式会社パルコ プロモーション部 高橋 賢太郎 taka-ken@parco.jp 後藤 龍一 goto-ryu@parco.jp

TEL：03-3477-5781(代表) FAX：03-5489-7481

●PIZZA OF DEATH MANAGEMENT 菊池 樹 itsuki@pizzaofdeath.com TEL:03-5429-2871 FAX：03-5429-2872

■スペシャル特典『会場限定WANIMAポスター』!!
今回のスペシャル特典企画として、「会場限定WANIMAポスター」がもらえる、スペシャルなチケットを

ご用意しております。
ポスターは3種類のデザインがあり、一つは熊本を代表するあのキャラクターとWANIMAメンバーがコラ

ボしたオフショット、二つめは天草の乱ライブ会場でのWANIMAメンバーのオフショット、ラストは天草の
乱ライブステージのWANIMAメンバーを撮った熱い一枚となります。

この会場限定WANIMAポスターをGETするには、熊本市の市内局番になぞらえて設定された「960円」の
スペシャルなチケットをご購入された方だけが対象となります。

イメージ

■開催概要
タイトル ：「WANIMA写真展 ～Good Job!! Release Party 天草の乱～」
会期 ：2019年11月9日(土)～12月2日(月)
時間 ：10:00～20:00 ※金・土は20:30まで ※入場は閉場の30分前まで ※最終日18時閉場
入場料 ：スペシャル(会場限定WANIMAポスター付) 960円

一般500円 学生400円 小学生以下無料 ※スペシャル特典は各種割引対象外
会場 ：PARCO GALLERY（熊本PARCO 1F） 熊本市中央区手取本町5-1 TEL：096-327-4008
主催 ：PARCO
企画制作 ：PARCO
協力 ：PIZZA OF DEATH MANAGEMENT
公式サイト：PARCO ART<parco-art.jp>にて公開しております。

イメージ イメージ

※ポスターは3種類の中から、一枚をお選びいただけます。
※スペシャル特典は、なくなり次第終了となりますので、予めご了承ください。
※内容についての追加詳細情報は、展覧会公式サイト＜art-parco.jp＞にて随時発表致します。

3

＜メディア用ご提供素材＞のご案内

■B1メインビジュアルポスター ■B3横メインビジュアルポスター

■SNS・WEB用バナー【1920×1920pix】

■B2 スペシャル特典ポスター【3種】

展覧会の媒体掲載をされるメディア各社様
この度は展覧会の取材並びに媒体掲載、誠にありがとうございます。下記リンク先へ随時提供用

の素材をアップロード致します。また、こちらの素材は許諾がおりておりますが、メディア掲載の
みの許諾となりますので、お取扱い、保管については十分にお気をつけ下さいませ。

【提供用素材リンク先】
https://www.dropbox.com/sh/544gn5h6dxnbj1i/AADGboaCUZYzMqpS4s5ZjzIUa?dl=0